
 
 

UCHWAŁA NR L.587.2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII.110.2019 z dnia 27 września 2019 roku Rady Miejskiej w Brwinowie, 
w sprawie zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079),  art.  6b ustawy  z dnia  15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  
(tekst jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 333), art. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tj.: Dz. U. z 2019r. poz. 1170, z 2021r. poz. 401, 1558, 2192 i 2290), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj.: Dz. U. z 2019r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do uchwały nr XII.110.2019 z dnia 27 września 2019 roku Rady 
Miejskiej w Brwinowie, w sprawie zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, w ten sposób, iż otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 
 
 

Sławomir Rakowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 6761



Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego 

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość 
1. Halina Adamczyk Koszajec 
2. Andrzej Baranowski Owczarnia 
3. Karol Marchwiak Żółwin 
4. Jolanta Szymańska Parzniew 
5. Melania Witek Kanie, Otrębusy 
6. Jan Wojciechowicz Moszna 

Załącznik do uchwały Nr L.587.2022

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6761


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-23T14:04:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




